平成 30年３月 30日

各 位

会社名 株  式  会  社  船   場

代表者名 代表取締役社長 栗 山 浩 一

（コード番号：6540  東証第一部）

問合せ先 取締役常務執行役員

管理本部長

千 田 浩 一

 （TEL. 03-6865-8195）

人事異動に関するお知らせ

  当社は、平成 30年３月 29日開催の取締役会において、下記の人事異動を行うことを決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

取締役・執行役員の異動（平成 30年４月１日付）

氏名 新 現

八嶋 大輔 取締役副社長 社長補佐

経営企画室長

取締役副社長 社長補佐

佐藤 重幸 執行役員

内部監査室長

執行役員

経営企画室長

以上